1.  概述
UBA2212 系列芯片是一种高压单片集成电路，采用半桥结构，用于驱动紧凑型荧光灯（CFL）。
该系列产品提供了简便的一体化照明控制方案，适用于市电输入和各种功率范围的灯管驱动。
2.  特征和优点
2.1 系统集成度
·集成半桥功率晶体管
UBA2212CT：120V，导通阻抗 2，最大点火电流 3.5A
UBA2212CP：120V，导通阻抗 2，最大点火电流 3.5A

3.  应用
·应用于室内和室外 120V（AC）供电，23W 以下的紧凑型荧光灯
4.  订购信息
表 1：订购信息
型号 封装
名称 描述 版本
UBA2212CP/1 DIP14   塑料双列直插封装；14 脚 SOT27-1
UBA2212CT/1 SO14   塑料小形封装；14 脚；身宽 3.9 mm SOT108-1
NXP 半导体                                          UBA2212
                                                      CFL 半桥驱动功率集成电路
UBA2212            法律免责声明适用于所有信息           恩智浦公司版权所有
数据表                                                       修订版 1.02---- 2011 年 10 月 11 日
3
5.  方框图
图 1：方框图
NXP 半导体                                          UBA2212
                                                      CFL 半桥驱动功率集成电路
UBA2212            法律免责声明适用于所有信息           恩智浦公司版权所有
数据表                                                       修订版 1.02---- 2011 年 10 月 11 日
4
6.  管脚信息
6.1 管脚
图 2：UBA2212CP(SOT27-1)管脚结构              图 3： UBA2212CT(SOT108-1)管脚结构
6.2 管脚描述
表 2：管脚描述
符号 管脚号 描述
OUT 1 半桥输出